
 
 

ZARZĄDZENIE NR 87/2021 
BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 18 ust. 2, 3 
i 4 Uchwały Nr XXXI/268/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Strzelce Opolskie na 2021 rok zarządzam, 
co następuje: 
 

§ 1. Dokonuję następujących zmian w planie wydatków na 2021 r. 
 

w złotych 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszam Zwiększam 

A) ZADANIA WŁASNE 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2.300,00 2.300,00 
jednostka realizująca URZĄD MIEJSKI 

 01008  Melioracje wodne -- 2.300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -- 2.300,00 
 01095  Pozostała działalność 2.300,00 -- 
  4190 Nagrody konkursowe 1.500,00 -- 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 -- 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 100,00 100,00 

jednostka realizująca URZĄD MIEJSKI 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 100,00 100,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -- 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -- 100,00 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.230,00 1.230,00 

jednostka realizująca GMINNY ZARZĄD OBSŁUGI JEDNOSTEK 

 80104  Przedszkola 1.230,00 1.230,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia -- 676,00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -- 554,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 1.230,00 -- 
851   OCHRONA ZDROWIA 3.000,00 3.000,00 

jednostka realizująca URZĄD MIEJSKI 

 85195  Pozostała działalność 3.000,00 3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 -- 
  4300 Zakup usług pozostałych -- 3.000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 700,00 700,00 

jednostka realizująca URZĄD MIEJSKI 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 700,00 700,00 
 FUNDUSZ SOŁECKI ROŻNIĄTÓW, ZADANIE NR 2 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 -- 
  4300 Zakup usług pozostałych -- 700,00 



 - 2 -

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszam Zwiększam 

921   KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 4.000,00 4.000,00 

jednostka realizująca URZĄD MIEJSKI 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4.000,00 4.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 4.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4.000,00 -- 
OGÓŁEM ZADANIA WŁASNE w tym: 11.330,00 11.330,00 
   - wydatki bieżące 11.330,00 11.230,00 
   - wydatki majątkowe -- 100,00 
B) ZADANIA ZLECONE 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,01 0,01 
jednostka realizująca URZĄD MIEJSKI 

 01095  Pozostała działalność 0,01 0,01 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,01 -- 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 0,01 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20,00 20,00 

jednostka realizująca URZĄD MIEJSKI 

 75056  Spis powszechny i inne 20,00 20,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20,00 -- 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający -- 20,00 
OGÓŁEM ZADANIA ZLECONE w tym: 20,01 20,01 
   - wydatki bieżące 20,01 20,01 
   - wydatki majątkowe -- -- 

 
§ 2. Wprowadzam zmiany w planie wykonawczym budżetu na rok 2021 i w planach 

finansowych Urzędu Miejskiego oraz Gminnego Zarządu Obsługi Jednostek w szczegółowo-
ści określonej w § 1 niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i stronach internetowych 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

 
Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S K A R B N I K  G M I N Y  
 

Piotr Szuba 
 


